Pardavėjas, dalyvavęs pirkime neskelbiama apklausa pieno produktams pirkti,  

įsipareigoja parduoti, o Pirkėjas pirkti pieno produktus, toliau – Prekė, pagal šios sutarties  2 priedą, 

2 priedas yra neatskiriama šios sutarties dalis 

1.2 Sutarties kaina:  

Sutarties kaina be 

PVM 

14993,50 Eur keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt 

trys eurai, 50 ct 

PVM 

3148,64 Eur trys tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni 

eurai, 63 ct 

Bendra sutarties kaina 

Sutarties kaina + PVM 

18142,14 Eur aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt 

du eurai, 13 ct 

2. ĮSIPAREIGOJIMAI 

2. Pardavėjas visiškai atsako už parduodamų prekių kokybę. 

2.1.Pardavėjas įsipareigoja: 

2.1.1. Parduoti kokybiškas prekes, ne didesnėmis nei sutarties 2 priede nurodytomis kainomis. 

Į kainą įskaitomi visi mokesčiai ir su jų transportavimu susijusios išlaidos.